
2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:09:52LGM Mönchengladbach2003RAJTER, DavidMJ U141.(775)1

00:10:06Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003FRENKEN, MaikMJ U142.(720)2

00:10:072003JACKHAUS, SimonMJ U143.(1267)3

00:10:152002JANSEN, NiklasMJ U144.(761)4

00:10:30TV Roetgen2005POLIS, SebastianMK U121.(773)5

00:10:40Mercator-Schule Gangelt2003SCHUSTER, KevinMJ U145.(779)6

00:10:40Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWK U121.(756)7

00:10:41Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2004SCHRÖDER, MarlonMK U122.(748)8

00:10:41Astrid-Lindgren-Schule2005ESTHER, JonahMK U123.(1226)9

00:10:432005KEIREN, JipMK U124.(762)10

00:11:03TuS Jahn Hilfarth2005REITINGER, ErikMK U125.(776)11

00:11:28LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U146.(1306)12

00:11:32Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004ELHARABI, SomayaWK U122.(719)13

00:11:34Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002EHLEN, KianMJ U147.(718)14

00:11:37Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003JANSEN, LarsMJ U148.(722)15

00:11:44RW SV Schlafhorst2004STRAUSS, HanMK U126.(781)16

00:11:46Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHULZ, LucaMJ U149.(736)17

00:11:48Steinzeitläufer2006SCHÜTTRUMPF, RobertMK U101.(780)18

00:11:552002ESTHER, DavidMJ U1410.(1225)19

00:12:012004HÜLDEN, PaulMK U127.(1307)20

00:12:042004PIEPERS, LouisMK U128.(772)21

00:12:072006NIELSEN, NikolaiMK U102.(770)22

00:12:08St. Ursula2002KOUTIO, LiisiWJ U141.(1270)23

00:12:112004GOTTSCHALK, MarieWK U123.(757)24

00:12:15SG Gangelt/Hastenrath2004BOMANNS, LuisMK U129.(750)25

00:12:16Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002LOOMANNS, NilsMJ U1411.(726)26

00:12:242003KEIREN, SienWJ U142.(763)27

00:12:262004PIEPERS, FrancaWK U124.(1299)28

00:12:27Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BAX, JeromeMJ U1412.(713)29

00:12:322004NIELSEN, TobiasMK U1210.(771)30

00:12:46Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004ÜBACHS, NeleWK U125.(739)31

00:12:48Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002PETERS, TilMJ U1413.(729)32

00:13:292005BONFILS, AntonMK U1211.(751)33

00:13:30Steinzeitläufer2006EICKHOFF, TimMK U103.(754)34

00:13:31Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005NELISSEN, NickMK U1212.(743)35

00:13:352004CUMMAUDO, FilippoMK U1213.(1268)36

00:13:45Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002CREMERS, LucaMJ U1414.(716)37

00:13:48Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002DOLFI, AnjessaWJ U143.(717)38

00:13:54ALS Süstfaseel2005VAN DER ZANDER, PaulineWK U126.(1237)39

00:13:552004KÖNIGS , GabrielMK U1214.(765)40

00:13:572004ZEHETMAIR, JulianMK U1215.(785)41

00:14:26Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003WOLTER, FlorianMJ U1415.(741)42

00:14:27Mercator-Schule Gangelt2002MAASSEN, MelvinMJ U1416.(768)43

00:14:332006JANSEN, MaraWK U101.(760)44

00:14:38Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004LINDWEHR, MarieWK U127.(725)45
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:14:412003SCHNEIDER, JanMJ U1417.(1275)46

00:14:41Hoensbroek   (  NL  )2005COENEN, RencoMK U1216.(753)47

00:14:55Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BITTNER, LinaWJ U144.(714)48

00:14:55Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002RÖßELER, LeaWJ U145.(732)49

00:15:00TuS Jahn Hilfarth2007METH, JuliaWK U102.(1282)50

00:15:02TuS Jahn Hilfarth2006HEIZMANN, AlinaWK U103.(759)51

00:15:07Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005VOGTEN, HendrikMK U1217.(749)52

00:15:11Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005PELZER, LukasMK U1218.(745)53

00:15:15Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005SCHMITZ, AaronMK U1219.(747)54

00:15:16Grundschule Birgden2004RITTERBECKS, JudithWK U128.(1227)55

00:15:16Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHMITZ, AnnaWJ U146.(735)56

00:15:262004GÜLPEN, SmillaWK U129.(758)57

00:15:272004KREUTZER, AlexiusMK U1220.(766)58

00:15:272004BOMS, MarieWK U1210.(1233)59

00:15:272004LEMOINE, JosephineWK U1211.(1234)60

00:15:502004SCHNITTKER, ArneMK U1221.(778)61

00:15:522005KREYES, LeonieWK U1212.(767)62

00:15:552007SCHNITTKER, Frida MarleneWK U104.(777)63

00:16:28Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005RADEMACHER, SophieWK U1213.(746)64

00:16:40VfR Unterbruch LG2004KIRSCH, TinaWK U1214.(764)65

00:16:43Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002MAAßEN, ChristianMJ U1418.(727)66

00:16:48Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002CHUDZIK, LucasMJ U1419.(715)67

00:17:26Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005BECKERS, MiriamWK U1215.(742)68

00:17:27Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005NEUTGENS, AleaWK U1216.(744)69

00:17:57Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004PETRUZZO, EnricoMK U1222.(730)70

00:19:52Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHMIDT, ConnorWJ U147.(733)71

00:20:00Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003JUNGBLUT, LenaWJ U148.(723)72

02:33:112005ERFURTH, NiklasMK U1223.(755)73
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:10:40Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWK U121.(756)1

00:11:32Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004ELHARABI, SomayaWK U122.(719)2

00:12:08St. Ursula2002KOUTIO, LiisiWJ U141.(1270)3

00:12:112004GOTTSCHALK, MarieWK U123.(757)4

00:12:242003KEIREN, SienWJ U142.(763)5

00:12:262004PIEPERS, FrancaWK U124.(1299)6

00:12:46Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004ÜBACHS, NeleWK U125.(739)7

00:13:48Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002DOLFI, AnjessaWJ U143.(717)8

00:13:54ALS Süstfaseel2005VAN DER ZANDER, PaulineWK U126.(1237)9

00:14:332006JANSEN, MaraWK U101.(760)10

00:14:38Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004LINDWEHR, MarieWK U127.(725)11

00:14:55Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BITTNER, LinaWJ U144.(714)12

00:14:55Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002RÖßELER, LeaWJ U145.(732)13

00:15:00TuS Jahn Hilfarth2007METH, JuliaWK U102.(1282)14

00:15:02TuS Jahn Hilfarth2006HEIZMANN, AlinaWK U103.(759)15

00:15:16Grundschule Birgden2004RITTERBECKS, JudithWK U128.(1227)16

00:15:16Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHMITZ, AnnaWJ U146.(735)17

00:15:262004GÜLPEN, SmillaWK U129.(758)18

00:15:272004BOMS, MarieWK U1210.(1233)19

00:15:272004LEMOINE, JosephineWK U1211.(1234)20

00:15:522005KREYES, LeonieWK U1212.(767)21

00:15:552007SCHNITTKER, Frida MarleneWK U104.(777)22

00:16:28Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005RADEMACHER, SophieWK U1213.(746)23

00:16:40VfR Unterbruch LG2004KIRSCH, TinaWK U1214.(764)24

00:17:26Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005BECKERS, MiriamWK U1215.(742)25

00:17:27Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005NEUTGENS, AleaWK U1216.(744)26

00:19:52Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHMIDT, ConnorWJ U147.(733)27

00:20:00Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003JUNGBLUT, LenaWJ U148.(723)28
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:09:52LGM Mönchengladbach2003RAJTER, DavidMJ U141.(775)1

00:10:06Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003FRENKEN, MaikMJ U142.(720)2

00:10:072003JACKHAUS, SimonMJ U143.(1267)3

00:10:152002JANSEN, NiklasMJ U144.(761)4

00:10:30TV Roetgen2005POLIS, SebastianMK U121.(773)5

00:10:40Mercator-Schule Gangelt2003SCHUSTER, KevinMJ U145.(779)6

00:10:41Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2004SCHRÖDER, MarlonMK U122.(748)7

00:10:41Astrid-Lindgren-Schule2005ESTHER, JonahMK U123.(1226)8

00:10:432005KEIREN, JipMK U124.(762)9

00:11:03TuS Jahn Hilfarth2005REITINGER, ErikMK U125.(776)10

00:11:28LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U146.(1306)11

00:11:34Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002EHLEN, KianMJ U147.(718)12

00:11:37Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003JANSEN, LarsMJ U148.(722)13

00:11:44RW SV Schlafhorst2004STRAUSS, HanMK U126.(781)14

00:11:46Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHULZ, LucaMJ U149.(736)15

00:11:48Steinzeitläufer2006SCHÜTTRUMPF, RobertMK U101.(780)16

00:11:552002ESTHER, DavidMJ U1410.(1225)17

00:12:012004HÜLDEN, PaulMK U127.(1307)18

00:12:042004PIEPERS, LouisMK U128.(772)19

00:12:072006NIELSEN, NikolaiMK U102.(770)20

00:12:15SG Gangelt/Hastenrath2004BOMANNS, LuisMK U129.(750)21

00:12:16Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002LOOMANNS, NilsMJ U1411.(726)22

00:12:27Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BAX, JeromeMJ U1412.(713)23

00:12:322004NIELSEN, TobiasMK U1210.(771)24

00:12:48Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002PETERS, TilMJ U1413.(729)25

00:13:292005BONFILS, AntonMK U1211.(751)26

00:13:30Steinzeitläufer2006EICKHOFF, TimMK U103.(754)27

00:13:31Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005NELISSEN, NickMK U1212.(743)28

00:13:352004CUMMAUDO, FilippoMK U1213.(1268)29

00:13:45Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002CREMERS, LucaMJ U1414.(716)30

00:13:552004KÖNIGS , GabrielMK U1214.(765)31

00:13:572004ZEHETMAIR, JulianMK U1215.(785)32

00:14:26Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003WOLTER, FlorianMJ U1415.(741)33

00:14:27Mercator-Schule Gangelt2002MAASSEN, MelvinMJ U1416.(768)34

00:14:412003SCHNEIDER, JanMJ U1417.(1275)35

00:14:41Hoensbroek   (  NL  )2005COENEN, RencoMK U1216.(753)36

00:15:07Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005VOGTEN, HendrikMK U1217.(749)37

00:15:11Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005PELZER, LukasMK U1218.(745)38

00:15:15Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005SCHMITZ, AaronMK U1219.(747)39

00:15:272004KREUTZER, AlexiusMK U1220.(766)40

00:15:502004SCHNITTKER, ArneMK U1221.(778)41

00:16:43Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002MAAßEN, ChristianMJ U1418.(727)42

00:16:48Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002CHUDZIK, LucasMJ U1419.(715)43
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:57Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004PETRUZZO, EnricoMK U1222.(730)44

02:33:112005ERFURTH, NiklasMK U1223.(755)45
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:09:52LGM Mönchengladbach2003RAJTER, Davidgesamt1.(775)1

00:10:06Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003FRENKEN, Maikgesamt2.(720)2

00:10:072003JACKHAUS, Simongesamt3.(1267)3

00:10:152002JANSEN, Niklasgesamt4.(761)4

00:10:40Mercator-Schule Gangelt2003SCHUSTER, Kevingesamt6.(779)5

00:11:28LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt12.(1306)6

00:11:34Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002EHLEN, Kiangesamt14.(718)7

00:11:37Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003JANSEN, Larsgesamt15.(722)8

00:11:46Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHULZ, Lucagesamt17.(736)9

00:11:552002ESTHER, Davidgesamt19.(1225)10

00:12:16Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002LOOMANNS, Nilsgesamt26.(726)11

00:12:27Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BAX, Jeromegesamt29.(713)12

00:12:48Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002PETERS, Tilgesamt32.(729)13

00:13:45Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002CREMERS, Lucagesamt37.(716)14

00:14:26Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003WOLTER, Floriangesamt42.(741)15

00:14:27Mercator-Schule Gangelt2002MAASSEN, Melvingesamt43.(768)16

00:14:412003SCHNEIDER, Jangesamt46.(1275)17

00:16:43Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002MAAßEN, Christiangesamt66.(727)18

00:16:48Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002CHUDZIK, Lucasgesamt67.(715)19

MÄNNL. KINDER U10
00:11:48Steinzeitläufer2006SCHÜTTRUMPF, Robertgesamt18.(780)1

00:12:072006NIELSEN, Nikolaigesamt22.(770)2

00:13:30Steinzeitläufer2006EICKHOFF, Timgesamt34.(754)3

MÄNNL. KINDER U12
00:10:30TV Roetgen2005POLIS, Sebastiangesamt5.(773)1

00:10:41Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2004SCHRÖDER, Marlongesamt8.(748)2

00:10:41Astrid-Lindgren-Schule2005ESTHER, Jonahgesamt9.(1226)3

00:10:432005KEIREN, Jipgesamt10.(762)4

00:11:03TuS Jahn Hilfarth2005REITINGER, Erikgesamt11.(776)5

00:11:44RW SV Schlafhorst2004STRAUSS, Hangesamt16.(781)6

00:12:012004HÜLDEN, Paulgesamt20.(1307)7

00:12:042004PIEPERS, Louisgesamt21.(772)8

00:12:15SG Gangelt/Hastenrath2004BOMANNS, Luisgesamt25.(750)9

00:12:322004NIELSEN, Tobiasgesamt30.(771)10

00:13:292005BONFILS, Antongesamt33.(751)11

00:13:31Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005NELISSEN, Nickgesamt35.(743)12

00:13:352004CUMMAUDO, Filippogesamt36.(1268)13

00:13:552004KÖNIGS , Gabrielgesamt40.(765)14

00:13:572004ZEHETMAIR, Juliangesamt41.(785)15

00:14:41Hoensbroek   (  NL  )2005COENEN, Rencogesamt47.(753)16

00:15:07Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005VOGTEN, Hendrikgesamt52.(749)17
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:15:11Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005PELZER, Lukasgesamt53.(745)18

00:15:15Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005SCHMITZ, Aarongesamt54.(747)19

00:15:272004KREUTZER, Alexiusgesamt58.(766)20

00:15:502004SCHNITTKER, Arnegesamt61.(778)21

00:17:57Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004PETRUZZO, Enricogesamt70.(730)22

02:33:112005ERFURTH, Niklasgesamt73.(755)23

WEIBL. JUGEND U14
00:12:08St. Ursula2002KOUTIO, Liisigesamt23.(1270)1

00:12:242003KEIREN, Siengesamt27.(763)2

00:13:48Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002DOLFI, Anjessagesamt38.(717)3

00:14:55Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BITTNER, Linagesamt48.(714)4

00:14:55Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002RÖßELER, Leagesamt49.(732)5

00:15:16Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHMITZ, Annagesamt56.(735)6

00:19:52Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHMIDT, Connorgesamt71.(733)7

00:20:00Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003JUNGBLUT, Lenagesamt72.(723)8

WEIBL. KINDER U10
00:14:332006JANSEN, Maragesamt44.(760)1

00:15:00TuS Jahn Hilfarth2007METH, Juliagesamt50.(1282)2

00:15:02TuS Jahn Hilfarth2006HEIZMANN, Alinagesamt51.(759)3

00:15:552007SCHNITTKER, Frida Marlenegesamt63.(777)4

WEIBL. KINDER U12
00:10:40Hamich Runners2004GERHARDT, Enyagesamt7.(756)1

00:11:32Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004ELHARABI, Somayagesamt13.(719)2

00:12:112004GOTTSCHALK, Mariegesamt24.(757)3

00:12:262004PIEPERS, Francagesamt28.(1299)4

00:12:46Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004ÜBACHS, Nelegesamt31.(739)5

00:13:54ALS Süstfaseel2005VAN DER ZANDER, Paulinegesamt39.(1237)6

00:14:38Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004LINDWEHR, Mariegesamt45.(725)7

00:15:16Grundschule Birgden2004RITTERBECKS, Judithgesamt55.(1227)8

00:15:262004GÜLPEN, Smillagesamt57.(758)9

00:15:272004BOMS, Mariegesamt59.(1233)10

00:15:272004LEMOINE, Josephinegesamt60.(1234)11

00:15:522005KREYES, Leoniegesamt62.(767)12

00:16:28Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005RADEMACHER, Sophiegesamt64.(746)13

00:16:40VfR Unterbruch LG2004KIRSCH, Tinagesamt65.(764)14

00:17:26Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005BECKERS, Miriamgesamt68.(742)15

00:17:27Westzipfelschule Schalbruch Klasse 2005NEUTGENS, Aleagesamt69.(744)16
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